
Uchwała Nr XXI/279/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 listopada.2008 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia w
planowanych dochodach gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami/ oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
/ Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Darłowo uchwala
co następuje :

§ 1
W związku ze zmianami wprowadzonymi do budżetu związanymi z niewykonaniem
planowanych dochodów ze sprzedaży mienia gminnego w kwocie 2 000 000,00 zł
postanawia się zaciągnąć kredyt z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru.

§2
Spłata kredytu nastąpi w latach 2010 i 2011 z dochodów własnych gminy.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do :
1/ wyboru banku na udzielenie i obsługę kredytu
2/ ustanowienia zabezpieczenia w formie weksla In blanco do wysokości kredytu wraz z

odsetkami
3/ zawarcia umowy kredytowej zgodnie z zapisem § 1

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Darłowo.


